SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 KHU VỰC NGỌC HỒI

 Số: Ngọc Hồi, ngày     tháng      năm

 V/v tạm thời đóng cổng số 01

THÔNG BÁO

Về việc tạm thời đóng cổng số 01, Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

 Căn cứ Quyết định số 772/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Phê duyệt Dự án đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và

mua sắm trang thiết bị cho 03 Bệnh viện Đa khoa khu vực, Trung tâm Y tế huyện, tỉnh

Kon Tum;

 Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-BVKVNH ngày 16/01/2023 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi về Chương trình công tác năm 2023;

 Phục vụ triển khai Dự án đầu tư xây dựng cơ bản tại đơn vị đã được phê duyệt

(dự kiến tháng 11/2023), đồng thời đảm bảo công tác khám, chữa bệnh phục vụ nhân

dân, Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi thông báo:

 1. Tạm thời đóng Cổng số 1 – Số 58 Nguyễn Huệ, thị trấn PleiKần, huyện Ngọc

Hồi, tỉnh Kon Tum kể từ ngày 15 tháng 11 năm 2023 cho đến khi có thông báo mới.

 2. Viên chức, người lao động bệnh viện; nhân dân, tổ chức đến khám, chữa

bệnh, liên hệ công tác vui lòng đi Cổng số 02 – Đường Lê Hữu Trác, thị trấn PleiKần,

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi thông báo đến toàn thể viên chức, người

lao động bệnh viện, nhân dân, các cơ quan, tổ chức, đơn vị được biết./.

 Trân trọng!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế tỉnh (để b/c);

- Cơ quan, tổ chức, đoàn thể trên địa bàn huyện;

- TTYT các huyện: ĐăkGlei, Đăk Tô, Tu Mơ Rông;

- Căn tin Bệnh viện;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT.

 Đặng Văn Đào

		Đặng Văn Đào
	2023-10-13T10:33:44+0700
	Signer's office
	Đặng Văn Đào
	Signing document

		2023-10-13T10:35:16+0700

		2023-10-13T10:35:16+0700

		2023-10-13T10:35:16+0700

		2023-10-13T10:35:16+0700

		2023-10-13T10:35:16+0700